



**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie pkt. VI.1. Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, pn.: *Przebudowa części pomieszczeń (pomieszczenia sanitarne, komunikacja) zlokalizowanych na I piętrze terminala GA w Porcie Lotniczym Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., w ramach zadania: „Przebudowa i rozbudowa istniejących obiektów Portu – ETAP II”.*

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ  
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie pkt X.4.1. ppkt 2 oraz pkt X.4.2. ppkt 2 - Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 2:**

Ile przegród pisuarowych i o jakich wymiarach należy zamontować w pomieszczeniu nr 1.4b – standardowe na nóżce rozmiar 40x140 cm /od podłogi w tym prześwit 15 cm/ czy na nóżce 40x200 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rysunkiem A.06 Rozwinięcie ścian pomieszczenia nr 1.4b - Widok Nr 4 należy zamontować dwie przegrody pisuarowe o wymiarach 40x200cm.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania ściany pomiędzy prysznicem a WC w pom. 1.3b i w pom. nr 1.4b z płyt HPL?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ściany pomiędzy prysznicem a WC w pom. 1.3b i w pom. nr 1.4b. należy wykonać stosownie z dokumentacją projektową.

**Pytanie 4:**

Czy w pomieszczeniu nr 1.3b mają być drzwi do prysznicza tak jak w pom. nr 1.4b?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniu nr. 1.3b należy przewidzieć takie same drzwi, jak w pomieszczeniu nr. 1.4b.





**Pytanie 5:**

Czy pod prysznicem w pom. nr 1.3b i pom. nr 1.4b należy przewidzieć zastosowanie zasłonki z drążkiem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniu nr. 1.3b oraz pomieszczeniu nr. 1.4b należy przewidzieć drzwi prysznicowe bez zasłonki z drążkiem.

**Pytanie 6:**

Czy blaty umywalkowe należy wykonać z płyt mdf?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż blaty umywalkowe należy wykonać z płyt HPL.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek systemowych w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych z płyt HPL gr. 12 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ścianki z HPL należy wykonać o grubości zgodnej z dokumentacją projektową.

**Pytanie 8:**

Czy baterie umywalkowe mają być w standardzie bezdotykowym?.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby baterie umywalkowe były w standardzie bezdotykowym.

**W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji:**

1. Rozdział XVI. ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia - MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY, otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie: **Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie, w sekretariacie pok. Nr 221 w nieprzekraczalnym terminie:**

|         |                      |          |              |
|---------|----------------------|----------|--------------|
| do dnia | <b>03.03.2025 r.</b> | do godz. | <b>10:00</b> |
|---------|----------------------|----------|--------------|

2. Rozdział XVIII. ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia - MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT, otrzymuje następujące brzmienie:





Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie: **Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie w Sali Konferencyjnej - II piętro budynek administracyjny.**

|        |                      |         |              |
|--------|----------------------|---------|--------------|
| w dniu | <b>03.03.2025 r.</b> | o godz. | <b>11:00</b> |
|--------|----------------------|---------|--------------|

3. Pkt. 6 OGŁOSZENIE ZAMÓWIENIA, otrzymuje następujące brzmienie: Ofertę należy złożyć w Porcie Lotniczym „Rzeszów-Jasionka” im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. podkarpackie, w sekretariacie budynku administracyjnego, pok. Nr 221 (II piętro), w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 03.03.2025 r. do godz.: 10:00
4. Pkt. 7 OGŁOSZENIE ZAMÓWIENIA, otrzymuje następujące brzmienie: Sesja otwarcia ofert odbędzie się w Porcie Lotniczym „Rzeszów-Jasionka” im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. Podkarpackie, w sali konferencyjnej budynku administracyjnego (II piętro), w terminie: 03.03.2025 r. o godz. 11:00.

**Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający informuje, iż:**

1. Zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 24.02.2025 r.

**Niniejsze wyjaśnienia treści oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

